广西达华工程造价咨询有限责任公司关于校企合作中心基础建设(DHLZC2025-012)的竞争性磋商采购公告
广西达华工程造价咨询有限责任公司受采购人委托，就校企合作中心基础建设项目进行竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商参加竞标，现将有关事项公布如下：
一、项目基本情况
项目名称：校企合作中心基础建设
项目编号：DHLZC2025-012
采购方式：竞争性磋商
竞标内容：校企合作中心基础建设1项，具体内容详见竞争性磋商文件。
1. 项目预算金额：人民币壹拾叁万陆仟陆佰元整（136600.00元）。
1. 供应商资格：
[bookmark: OLE_LINK12]1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件，国内注册（指按国家工商管理有关规定要求注册的）生产或经营范围达到本次招标采购货物及服务要求，具备独立法人资格的供应商；
2.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，将被拒绝参与本次采购活动；
3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；
4.本项目不接受联合体参与磋商；
5.本项目不允许转包或分包。
1. 竞争性磋商文件的发售：
1.发售时间：2025年8月22日起至 2025年8月28日(工作日上午08：30至12：00，下午15：00至17：30)。
2.获取地点:广西达华工程造价咨询有限责任公司(柳州市桂中大道南端2号阳光壹佰城市广场25栋21楼21-3)购买磋商文件。
3.获取方式：现场或网上报名，获取竞争性磋商文件时，须提交有效的营业执照副本、法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书及被授权人身份证（各一份，加盖公章）。未获取竞争性磋商文件的竞标人不具有竞标资格。已获取竞争性磋商文件的竞标人不等于符合本项目的竞标人资格。
4.网上报名方式：​
（1）联系咨询：有意向参与的供应商请联系采购代理机构，咨询电话：0772-3602478。
（2）材料提交：将上述报名材料扫描成PDF格式文件，发送至公司邮箱：DHGCZJLZ@163.COM。请确保邮件主题注明 “项目名称 + 供应商名称 + 报名材料（报名材料须含有联系人姓名及联系电话）”，以便及时查收与处理。网上报名的供应商，在递交响应文件时，需将报名资料原件一并提交至采购代理机构。
5.售价：竞争性磋商文件售价每本300元，售后不退。如需邮购，邮费自付（邮购文件的，需于发售截止时间前将工本费汇到采购代理机构指定账号）。
6.已购买磋商文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格。
1. 磋商保证金：人民币壹仟叁佰元整(1300.00元) (必须足额交纳) ；
竞标人应于2025年9月2日下午17时前将竞标保证金以电汇、转帐等非现金形式 转入到账。
开户名称：广西达华工程造价咨询有限责任公司柳州分公司
开户银行：柳州银行股份有限公司东环路支行
银行账号：7040 3500 0000 0000 0942
1. 响应文件递交及截止时间和地点：磋商供应商应于2025年9月3日09时00分起～9时30分前将响应文件密封送交到广西达华工程造价咨询有限责任公司开标室（柳州市桂中大道南端2号阳光壹佰城市广场25栋21楼21-3），逾期送达或未密封将予以拒收。
注：法定代表人或委托代理人必须持有效证件【法定代表参加的凭本人身份证；委托代理人参加的凭授权委托书原件和本人身份证】。
1. 截标时间及地点： 2025年9月3日09时30分在广西达华工程造价咨询有限责任公司开标室（柳州市桂中大道南端2号阳光壹佰城市广场25栋21楼21-3）截标。
1. 磋商时间及地点：2025年9月3日09时30分截标后为磋商小组与磋商供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西达华工程造价咨询有限责任公司评标室（柳州市桂中大道南端2号阳光壹佰城市广场25栋21楼21-3），参加磋商的法定代表人或被授权人必须持本人有效身份证依时到达指定地点等候当面磋商。
1. 联系电话及通讯地址：
采购人：柳州市交通学校
地址：柳州市河西路25号
联系人：王老师,联系电话：0772-2082025
采购代理机构：广西达华工程造价咨询有限责任公司
地址：柳州市桂中大道南端2号阳光壹佰城市广场25栋21楼21-3
联系人：梁熙媛，联系电话：0772-3602478
1. 网上公告媒体查询：
中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、柳州市交通学校官网（http://www.lzsjtxx.com）除此之外，我公司不在其他任何网站、论坛等媒介上发布本项目采购信息，其他任何媒介上转载的本项目采购信息均为无效。

        广西达华工程造价咨询有限责任公司
                                                     2025年8月22日
[bookmark: _GoBack]